
Mittelfranken | Sommer 2016

Damen 50 4er Bezirksliga Gr. 037
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Ebermannstadt (06039) 7 10:4 60:38 53:38 401:327
2 SV Schalkhausen (06248) 7 10:4 57:41 52:45 370:368
3 TC Neunkirchen Brand (06125) 7 9:5 62:36 60:34 433:308
4 TC RW Erlangen (06051) 7 9:5 62:36 59:34 410:348
5 TeG Altdorf (06803) 7 7:7 52:46 48:41 375:323
6 DRC Ingolstadt (06095) 7 6:8 38:60 34:57 283:396
7 SV Stammham (06193) 7 5:9 34:64 33:59 335:425
8 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 0:14 27:71 32:63 317:429

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raub. Weg 28
Tel: 09129 4781 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminplanung - endgültig ab 1.3.2016

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 05.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Stammham
SV Schalkhausen
TC Neunkirchen Brand
TC Noris WB Nürnberg

TSV Ebermannstadt
TeG Altdorf
TC RW Erlangen
DRC Ingolstadt

 
 
 
 

2:12
10:4
5:9
4:10

Sa. 28.05.2016 14:00
14:00
14:00
 
14:00

SV Stammham
TSV Ebermannstadt
TeG Altdorf
Spielort: 1. FC Altdorf
SV Schalkhausen

TC Noris WB Nürnberg
TC Neunkirchen Brand
TC RW Erlangen
 
DRC Ingolstadt

 
 
 
 
 

10:4
0:14
4:10

 
5:9

Sa. 04.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC RW Erlangen
TC Neunkirchen Brand
TSV Ebermannstadt
DRC Ingolstadt

TC Noris WB Nürnberg
TeG Altdorf
SV Schalkhausen
SV Stammham

 
 
 
 

12:2
11:3
7:7
7:7

Sa. 11.06.2016 14:00
14:00
14:00

SV Schalkhausen
DRC Ingolstadt
TC Neunkirchen Brand

TC Noris WB Nürnberg
TeG Altdorf
SV Stammham

 
 
 

9:5
0:14
6:8

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Schalkhausen
TC Noris WB Nürnberg
SV Stammham
TSV Ebermannstadt

TC Neunkirchen Brand
TeG Altdorf
TC RW Erlangen
DRC Ingolstadt

 
 
 
 

7:7
6:8
0:14
14:0

Sa. 25.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00
 

DRC Ingolstadt
TC Noris WB Nürnberg
TC RW Erlangen
TeG Altdorf
Spielort: 1. FC Altdorf

TC Neunkirchen Brand
TSV Ebermannstadt
SV Schalkhausen
SV Stammham
 

 
 
 
 
 

5:9
2:12
4:10
12:2

 
Di. 28.06.2016 18:00 TSV Ebermannstadt TC RW Erlangen  8:6
Sa. 02.07.2016 14:00

14:00
 
14:00
14:00

TC Noris WB Nürnberg
TeG Altdorf
Spielort: 1. FC Altdorf
SV Stammham
TC RW Erlangen

TC Neunkirchen Brand
TSV Ebermannstadt
 
SV Schalkhausen
DRC Ingolstadt

 
 
 
 
 

4:10
7:7
 

5:9
7:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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